
お得意先各位	

株式会社　玉井歯科商店

年末年始休暇のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。年末年始期間中の休業日は下記のとおりとさせて
頂きます。皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願いいたします。

記

12 月 29 日（木）～ 1月４日（水）
1月 5日（木）より通常営業いたします。

	 	 　　例年新年始動時の故障が多発しております。
	 	 　　１．電源スイッチを切っておいて下さい。
	 	 　　２．ガス・水道の元栓を締めて下さい。
	 	 　　３．エアーコンプレッサーはスイッチを切ってタンクを空にして下さい。
	 	 　　※　休診明けご使用前に始動点検チェックを必ずおこなって下さい。

以上


